I N D E X.

loco filij esse, nisi in casibus jure expressis, ibid. num. 45.
 Habetur loco filii ad exclusionem substituti in causa cap. in praesentia de probat, ibid. n. 46.
 Non excludit substitutum, si id testator expressè prohibuerit, ibid. n. 47. Idem est, si ex conjecturis appareat noluisse, num. 82.
 Monasterium an excludat substitutum, ubi defunctus dixit: Si sine liberis veris, & ex suo corpore natis dececerit? ibid. n. 84. 85.
 Incapax successionis nunquam substitutum excludit, ibid. num. 86.
 Ubi Monasterium capax successionis institutus ingreditur, nec substitutus excluditur, à quo tempore bona ad substitutum pertineant, ib. num. 87. Quid si fiat Religiosus Societatis Jesu, n. 88.
 Monasterium non excludit filium testatoris substitutum, ib. n. 42. Nec causam piam, n. 46.
 Nec quando institutus in fraudem substituti religionem ingreditur ibid. Nec si bona relinquantur titulo majoratus, n. 82.
 Monasterij an gaudet Ecclesiastica immunitate, l. 2. c. 20. num. 197.
 Monialis arte diabolica supra tecum Monasterij elevata utrum clausuram violet, lib. 2. cap. 20. n. 210.
 Post mortam, qui tenetur ex pacto retrovendere, omnes fructus est restitutorus, lib. 1. 15. 36.
 Mori prius oportet, quam malo consentire, lib. 1. 2. 8.
 Mors omnium terribilium ultimum, ib. n. 54.
 Mortem alicuius allegans ad ejus probationem cogit, lib. 2. c. 7. n. 30.
 Motus proprius Pij V. circa censum constitutum multis in locis receptus non est, lib. 1. 9. 53.
 Mulier pro dote habet tacitam hypothecam in bonis mariti, lib. 1. 7. 2. Et in bonis saceri, n. 6. Atque fidejussionum mariti, n. 7.
 Idem est in matrimonio putativo, mulieris bona fide contracto, ib. n. 3. Sed non datur actio de dote, sed condicione fine causa cum hypotheca, n. 4.
 Mulier renunciare non potest hypothecæ dotali, ib. n. 11.
 Quid si juramento firmetur renunciatio, n. 12.
 Hæretica non habet hypothecam pro dote, ibid. n. 13. Quid de muliere Judæa, n. 14.
 Mulieri est hypotheca sine privilegio prælationis pro bonis paraphernalibus, ib. n. 20. Cestus tacita, si expressa intervenerit, num. 21.
 Quid pro sponsalitia largitate, arris, & lucris matrimonialibus, ib.
 Pro augmento dotis competit tacita hypotheca cum prælatione, ib. n. 25. Limitatur, n. 26.
 Competit etiam hypotheca pro alimentis ex dote mulieri præstandis, constante matrimonio, quæ incipit à die dotis constitutæ, ib. n. 28. Item pro debitis; soluto matrimonio, intra annum, dum dos non restitutor, n. 29.
 Mulier præfertur anterioribus viri creditoribus cum tacita hypotheca, nisi pariter fuerint privilegiati, ib. n. 34. Idem est, si mulier expressam habuerit, nam tacitam habentibus potior est, ibid.
 Non amittit jus prælationis, quamvis habeat hypothecam expressam, & cesser tacita, ibid. num. 35.
 Prælationis privilegium non transit ad successores nisi in liberos procreatos ex eo matrimonio, ad quod dos data est, ib. n. 36. Limitatur,